Ravasierii<sup>1</sup>, Quilici Scorçie, Lavanie comit(um), et nominibus et vice omnium et singulorum de Flisco et Lavanie comittum.

M<sup>o</sup>CCCLXXXIII<sup>o</sup>, die XX<sup>a</sup> novembris. Deposita in presentia dicti officii per dictum dominum Iohannem, dictis nominibus.

Nos .. officium predictum et magistratus, cognitores dicte cause et questionis, visis commissione nobis facta per prefatum magnificum dominum .. ducem Ianuensium et eius consilium, petitione seu requisitione predicta, convencionem inita<sup>m</sup> inter comune Ianue, ex una parte, et comites Lavanie<sup>n</sup>, / (c. 412 r.) ex alia, cuius tenor inferius describitur, quodam libro cartarum cohoperto coreo rubeo, in quo libro inter cetera sunt plura privilegia imperialia, confirmationes immunitatum et conventionum dictorum comittum Lavanie, pace inita et firmata inter comune Ianue seu eius ambaxiatorem et syndicum in Romana curia, ex una parte, et aliquos de Flisco, comites Lavanie, et certos alios, ex alia parte, de qua videtur constare publico instrumento scripto in Urbe, manu Bartholomei de Regio, sancte Apostolice Sedis auctoritate notarius, M<sup>o</sup>CCLXXVI<sup>o</sup>, die XVIII<sup>a</sup> mensis iunii<sup>1</sup> et exemplato in dicto libro per Andriolum Rubeum, notarium, certis processibus et sententiis diversis descriptis in ipso libro et precipue alio instrumento inito inter dictum comune Ianue, ex una parte, et certos de Flisco, ex alia, scripto M<sup>o</sup>CCCLXXVIII<sup>o</sup>, die XXII<sup>a</sup> septembris<sup>2</sup>, et omnibus et singulis aliis scripturis et iuribus coram nobis exhibitis et productis per dictos procuratores, dictis nominibus, visisque formis duorum statutorum extractorum, unius de libro octavo magni voluminis capitulorum comunis Ianue per Thomam Mastrucium, notarium et statutarium, et alterius de eodem magno volumine per Anthonium de Podio, notarium, loco dicti Thome, quorum unum est sub rubrica « Quod omnes persone expendere debeant in mutuis factis per comune Ianue », aliud vero est sub rubrica « Ut omnis possessio sit affecta comuni pro oneribus substinendis »<sup>3</sup> nec non visis titulis et dictis testium productorum coram nobis per dictos procuratores, dictis nominibus, et demum visis omnibus et singulis scripturis et iuribus partium predictarum ac auditis et intellectis allegationibus ipsarum partium que coram nobis sepe et sepius per se et advocatos suos dicere et allegare voluerunt verbo et scripto et ipsis omnibus diligenter discussis et examinatis et habita super predictis diligenti et matura deliberacione, Christi nomine invocato et eum semper habentes pre